
UCHWAŁA NR XXXVII/256/2022 
RADY GMINY CHARSZNICY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn zm.), art. 212, art. 214, art.215, art. 235-237, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm.) -  

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę  358 033,52 zł – jak w załączniku Nr 1, 

2) zmniejsza  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 486 094,29 zł – jak w załączniku Nr 2, 

3) zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 844 127,81 zł – jak w załączniku Nr 2, 

4) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. 
zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. 
z późn. zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. 
z późn. zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn 
.zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r z późn. 
zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Charsznica. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejsze
nie

Zwiększe
nie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 188 848,62 0,00 5 800,00 194 648,62

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 71 953,96 0,00 5 800,00 77 753,96

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

68 918,96 0,00 5 300,00 74 218,96

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 367,00 0,00 100,00 467,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 668,00 0,00 400,00 3 068,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

12 321 306,49 0,00 1 009,23 12 322 315,72

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 205 757,46 0,00 1 009,23 206 766,69

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 124 339,21 0,00 885,62 125 224,83

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 200,00 0,00 21,61 4 221,61

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 102,00 102,00

758 Różne rozliczenia 12 760 309,43 0,00 700,00 12 761 009,43

75814 Różne rozliczenia finansowe 334 714,43 0,00 700,00 335 414,43

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

7 337,00 0,00 700,00 8 037,00

801 Oświata i wychowanie 866 853,09 0,00 6 094,29 872 947,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 105,09 0,00 6 094,29 48 199,38

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 105,09 0,00 6 094,29 48 199,38

852 Pomoc społeczna 2 211 803,51 0,00 2 230,00 2 214 033,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 613,31 0,00 180,00 44 793,31

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,31 0,00 30,00 30,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 150,00 150,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/256/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 1



85216 Zasiłki stałe 247 756,62 0,00 250,00 248 006,62

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18,62 0,00 150,00 168,62

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100,00 0,00 100,00 1 200,00

85295 Pozostała działalność 859 566,61 0,00 1 800,00 861 366,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

0,00 0,00 1 697,22 1 697,22

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

0,00 0,00 102,78 102,78

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 387 705,20 0,00 334 050,00 5 721 755,20

85395 Pozostała działalność 5 387 705,20 0,00 334 050,00 5 721 755,20

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4 498 200,00 0,00 334 050,00 4 832 250,00

855 Rodzina 4 884 156,54 0,00 150,00 4 884 306,54

85501 Świadczenie wychowawcze 2 804 284,97 0,00 150,00 2 804 434,97

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44,27 0,00 150,00 194,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 599 227,71 0,00 8 000,00 2 607 227,71

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 148 700,00 0,00 4 000,00 2 152 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00

90095 Pozostała działalność 58 369,18 0,00 4 000,00 62 369,18

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 33 926,40 0,00 4 000,00 37 926,40

razem: 42 165 301,31 0,00 358 033,52 42 523 334,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 32 000,00 0,00 1 800,00 33 800,00

razem: 9 344 389,88 0,00 0,00 9 344 389,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 394 585,29 0,00 0,00 2 394 585,29

51 509 691,19 0,00 358 033,52 51 867 724,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 426 585,29 0,00 1 800,00 2 428 385,29

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 800 284,26 670 284,26 670 284,26 0,00 670 284,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825 284,26 745 284,26 745 284,26 0,00 745 284,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00

400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 284,26 487 284,26 487 284,26 0,00 487 284,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wnie
sienie
wkład

ów
do

spółe
k

19

przed zmianą

01043

0,00

0,00

0,00

4300

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Infrastruktura sanitacyjna
wsi

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

01095

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Z tego:

Plan

Wydatki bieżące

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

Dział

010

1

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

Infrastruktura
wodociągowa wsi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/256/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 1



1 037 284,26 487 284,26 487 284,26 0,00 487 284,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

844 072,00 422 572,00 216 972,00 31 072,00 185 900,00 14 200,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 421 500,00 421 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957,90 3 957,90 3 957,90 0,00 3 957,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 029,90 426 529,90 220 929,90 31 072,00 189 857,90 14 200,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 421 500,00 421 500,00 0,00

658 600,00 254 100,00 215 900,00 30 000,00 185 900,00 14 200,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957,90 3 957,90 3 957,90 0,00 3 957,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 557,90 258 057,90 219 857,90 30 000,00 189 857,90 14 200,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957,90 3 957,90 3 957,90 0,00 3 957,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 957,90 27 957,90 27 957,90 0,00 27 957,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 540 639,09 12 540 639,09 9 271 400,44 7 186 450,69 2 084 949,75 2 954 426,65 314 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 094,29 -6 094,29 -6 094,29 0,00 -6 094,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 434,29 368 434,29 8 434,29 0,00 8 434,29 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 902 979,09 12 902 979,09 9 273 740,44 7 186 450,69 2 087 289,75 3 314 426,65 314 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 692 601,60 8 692 601,60 6 325 051,95 5 483 677,89 841 374,06 2 147 449,65 220 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 340,00 302 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 994 941,60 8 994 941,60 6 327 391,95 5 483 677,89 843 714,06 2 447 449,65 220 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147 449,65 2 147 449,65 0,00 0,00 0,00 2 147 449,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447 449,65 2 447 449,65 0,00 0,00 0,00 2 447 449,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 469,39 217 469,39 217 469,39 0,00 217 469,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 809,39 219 809,39 219 809,39 0,00 219 809,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 444,00 806 444,00 191 000,00 179 800,00 11 200,00 605 144,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 444,00 866 444,00 191 000,00 179 800,00 11 200,00 665 144,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 144,00 605 144,00 0,00 0,00 0,00 605 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590

80103

4260

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu
oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu
oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup energii

Ochotnicze straże
pożarne

2590

80101

4260

801

75412

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 2



60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 144,00 665 144,00 0,00 0,00 0,00 665 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 199,38 48 199,38 48 199,38 480,39 47 718,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 094,29 -6 094,29 -6 094,29 0,00 -6 094,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 094,29 6 094,29 6 094,29 0,00 6 094,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 199,38 48 199,38 48 199,38 480,39 47 718,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 718,99 47 718,99 47 718,99 0,00 47 718,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 094,29 -6 094,29 -6 094,29 0,00 -6 094,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 094,29 6 094,29 6 094,29 0,00 6 094,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 718,99 47 718,99 47 718,99 0,00 47 718,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 844,61 290 844,61 290 844,61 81 468,00 209 376,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,62 885,62 885,62 0,00 885,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 730,23 291 730,23 291 730,23 81 468,00 210 262,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 444,61 287 444,61 287 444,61 79 968,00 207 476,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,62 885,62 885,62 0,00 885,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 330,23 288 330,23 288 330,23 79 968,00 208 362,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,62 885,62 885,62 0,00 885,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 885,62 95 885,62 95 885,62 0,00 95 885,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 812,68 4 158 812,68 2 886 011,08 1 468 126,25 1 417 884,83 0,00 1 272 801,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 612,68 4 160 612,68 2 886 011,08 1 468 126,25 1 417 884,83 0,00 1 272 801,60 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 731,61 876 731,61 104 568,27 51 536,94 53 031,33 0,00 772 163,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 531,61 878 531,61 104 568,27 51 536,94 53 031,33 0,00 772 163,34 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415,41 1 415,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415,41 1 415,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,71 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,71 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

4117

4019

4017

85295

852

4300

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80153

2590

85154

851

4240

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu
oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez
osobę fizyczną po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,12 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,12 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,97 14,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,97 14,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,69 34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,69 34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,10 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,10 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 426 904,94 5 426 904,94 969 796,00 85 196,00 884 600,00 0,00 4 417 909,20 39 199,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 050,00 334 050,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 760 954,94 5 760 954,94 976 346,00 91 746,00 884 600,00 0,00 4 745 409,20 39 199,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 426 904,94 5 426 904,94 969 796,00 85 196,00 884 600,00 0,00 4 417 909,20 39 199,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 050,00 334 050,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 760 954,94 5 760 954,94 976 346,00 91 746,00 884 600,00 0,00 4 745 409,20 39 199,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330 000,00 4 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 500,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 657 500,00 4 657 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 657 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 842,00 5 842,00 5 842,00 5 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 342,00 76 342,00 76 342,00 76 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 175,00 11 175,00 11 175,00 11 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619,00 619,00 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 794,00 11 794,00 11 794,00 11 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729,00 1 729,00 1 729,00 1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85395

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4120

4110

4010

3110

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4129

4127

4119

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

zmniejszenie

4117

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 4



20 573 068,06 4 120 855,58 4 120 855,58 74 734,00 4 046 121,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 452 212,48 16 452 212,48 0,00

-430 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370 000,00 -370 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

20 203 068,06 4 060 855,58 4 060 855,58 74 734,00 3 986 121,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 142 212,48 16 142 212,48 0,00

6 487 528,48 88 500,00 88 500,00 26 802,00 61 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 399 028,48 6 399 028,48 0,00

-370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370 000,00 -370 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 117 528,48 88 500,00 88 500,00 26 802,00 61 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 028,48 6 029 028,48 0,00

3 463 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463 602,00 3 463 602,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 113 602,00 3 113 602,00 0,00

2 935 426,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 426,48 2 935 426,48 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915 426,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 426,48 2 915 426,48 0,00

1 915 909,00 1 170 909,00 1 170 909,00 0,00 1 170 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 915 909,00 1 110 909,00 1 110 909,00 0,00 1 110 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 821,40 243 821,40 243 821,40 0,00 243 821,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 821,40 203 821,40 203 821,40 0,00 203 821,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00 473 000,00 0,00

63 550 203,01 40 585 180,53 24 757 160,17 13 212 724,48 11 544 435,69 4 093 626,65 11 219 855,97 109 537,74 200 000,00 205 000,00 22 965 022,48 22 965 022,48 0,00

-486 094,29 -66 094,29 -66 094,29 0,00 -66 094,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00

844 127,81 784 127,81 94 827,81 6 550,00 88 277,81 360 000,00 327 500,00 1 800,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

63 908 236,53 41 303 214,05 24 785 893,69 13 219 274,48 11 566 619,21 4 453 626,65 11 547 355,97 111 337,74 200 000,00 205 000,00 22 605 022,48 22 605 022,48 0,006 218 338,48

0,00 0,00

0,00

0,00

-370 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 029 028,48

-370 000,00

0,00

6 029 028,48

6 399 028,48

-370 000,00

6 399 028,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 588 338,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 915 426,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 113 602,00

-20 000,00

2 935 426,48

-350 000,00

0,00

3 463 602,00

0,00 0,00

0,00

0,00

900

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii

4300

4260

90095

6059

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

90005

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 080 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

BUDOWA WODOCIĄGU 300 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

budowa kanalizacji 230 000,00

01095 Pozostała działalność 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

FOGR - MODERNIZACJA DRÓG 550 000,00

600 Transport i łączność 4 652 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 152 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

152 000,00

DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ DROGI I CHODNIKA 152 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 000,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ 500 000,00

PŁ - BUDOWA DROGI GMINNEJ 4 000 000,00

750 Administracja publiczna 309 310,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 309 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

ZAKUP OGRZEWANIA ELEKTRYCZNEGO 120 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 189 310,00

CYFROWA GMINA 189 310,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 421 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 17 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 17 000,00

DOTACJA DLA KOMENDY POLICJI 17 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 404 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

REMONT BUDYNKU OSP UNIEJÓW RĘDZINY 300 000,00

zakup samochodu strażackiego 100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 500,00

DOTACJA DLA OSP 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 142 212,48

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 818 184,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 712 951,34

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP 3 2 696 184,00

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP II 240 000,00

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW W MIECHOWIE-CHARSZNICY 1 776 767,34

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 000 232,66

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW W MIECHOWIE-CHARSZNICY 2 000 232,66

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 105 000,00

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP II 2 105 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 029 028,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 113 602,00

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 3 113 602,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 915 426,48

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 2 915 426,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

BUDOWA OSWITLENIA ULICZNEGO 10 000,00

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/256/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

BUDOWA OSWITLENIA ULICZNEGO 20 000,00

Oświetlenie chodnika dla pieszych przy ŚDŚ Jelcza 10 000,00

OŚWIETLENIE ULIC 32 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 418 000,00

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 418 000,00

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTOW REALIZACJI INWESTYCJI SAMORZĄDOWYCH ZAKLADÓW
BUDŻETOWYCH

418 000,00

90095 Pozostała działalność 805 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 000,00

POMPA CIEPŁA GOPS 120 000,00

REMONT BUDYNKU GMINNEGO 60 000,00

REMONT BUDYNKU NA STADIONIE 60 000,00

REMONT BUDYNKU W POGWIZDOWIE 50 000,00

REMONT ESTRADY NA TERENIE STADIONU SPORTOWEGO 30 000,00

WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO NA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 473 000,00

WYSOKOCIŚNIENIOWE URZĄDZENIE DO HYDRODYNAMICZNEGO OCZYSZCZANIA KANALIZACJI 65 000,00

ZAKUP CIĄGNIKA 360 000,00

ZAKUP DZIAŁKI KOŁO ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH 30 000,00

ZAKUP KOSIARKI 18 000,00

22 605 022,48Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 42 105,09 42 105,09 0,00 42 105,09 42 105,09 42 105,09 480,39 41 624,70 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 094,29 6 094,29 0,00 6 094,29 6 094,29 6 094,29 0,00 6 094,29 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 199,38 48 199,38 0,00 48 199,38 48 199,38 48 199,38 480,39 47 718,99 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 105,09 42 105,09 0,00 42 105,09 42 105,09 42 105,09 480,39 41 624,70 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 094,29 6 094,29 0,00 6 094,29 6 094,29 6 094,29 0,00 6 094,29 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 199,38 48 199,38 0,00 48 199,38 48 199,38 48 199,38 480,39 47 718,99 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 105,09 42 105,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 094,29 6 094,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 199,38 48 199,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 41 624,70 41 624,70 41 624,70 0,00 41 624,70 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 094,29 6 094,29 6 094,29 0,00 6 094,29 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 47 718,99 47 718,99 47 718,99 0,00 47 718,99 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 943 306,52 6 943 306,52 0,00 6 940 560,84 6 940 560,84 1 499 329,07 757 031,62 742 297,45 0,00 5 441 231,77 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 094,29 6 094,29 0,00 6 094,29 6 094,29 6 094,29 0,00 6 094,29 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 949 400,81 6 949 400,81 0,00 6 946 655,13 6 946 655,13 1 505 423,36 757 031,62 748 391,74 0,00 5 441 231,77 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2010

80153

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwesty
cje i

zakupy
inwesty
cyjne

17

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na
program
y
finansow
ane z

18

Wydat
ki 

majątk
owe

z tego:

wydatki
na

program
y

finanso
wane z
udziałe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

801 Oświata i wychowanie

4

Rozdział
Dotacje
 bieżące

Dotacje
 

majątko
we

Wydatki bieżące

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok.

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego: z tego:

Dział Wydatki ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/256/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
dla jednostek
sektora finansów
publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

600 Transport i łączność 152 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 152 000,00 0
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 152 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 18 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 700,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 14 200,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 314 426,65

80101 Szkoły podstawowe 2 447 449,65

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 2 447 449,65

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 665 144,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 665 144,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

98 473,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 98 473,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 103 360,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 103 360,00

855 Rodzina 45 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 45 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 418 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 418 000,00

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 418 000,00

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTOW REALIZACJI INWESTYCJI SAMORZĄDOWYCH ZAKLADÓW BUDŻETOWYCH 418 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 030 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 000,00

92116 Biblioteki 230 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 230 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

1 610 000,00 3 418 126,65

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2022 r

Razem:

Razem: 5 028 126,65 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/256/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Dochody Przychody Wydatki

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 832 250,00 0 0

85395 Pozostała działalność 4 832 250,00 0 0

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdzialaniem
COVID-19

4 832 250,00 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 832 250,00

85395 Pozostała działalność 4 832 250,00

3110 Świadczenia społeczne 4 657 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 794,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 285,00

Dochody ze środków z  Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z   ustawą o zmianie ustawy o szczególnych

1. Dodatek wegolowy , inne źródła ciepła oraz wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/256/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 125 224,83

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 125 224,83

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 224,83

851 Ochrona zdrowia 234 711,98

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

    w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 231 711,98

Wydatki bieżące 231 711,98

    w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 711,98

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 79 968,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 151 743,98

125 224,83 234 711,98

1. Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 18¹ oraz dochody z opłat określonych w art. 11¹Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i
wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Pro

Razem

109487,15 - wolne środki 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/256/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636158F8-1057-4BB2-A432-7F5B086C485F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2022 roku
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok.
	Zalacznik 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2022 r
	Zalacznik 6 Dochody ze środków z  Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z   ustawą o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw
	Zalacznik 7 1. Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 18¹ oraz dochody z opłat określonych w art. 11¹Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałaniu Narkomanii nz 2022r



